Mẫu số 03
(Kèm theo Quyết định số 59/2015/QĐ-UBND

ngày 30/12/2015 của UBND tỉnh Đồng Nai)

	 Đơn vị:………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………, ngày… tháng… năm 20…

GIẤY ĐỀ NGHỊ

HỖ TRỢ KINH PHÍ KHUYẾN CÔNG ĐỊA PHƯƠNG NĂM 20...
Kính gửi: Trung tâm Khuyến công Đồng Nai
Tên đơn vị:....................................................................................................

Địa chỉ:..........................................................................................................

Điện thoại:.....................................    Fax:......................................................
Giấy đăng ký kinh doanh số:..................do.................cấp ngày .....................

Tổng tài sản………tỷ đồng theo Bảng cân đối kế toán ngày...tháng....năm....; tổng số lao động động bình quân năm 20… là ………lao động.
Đề nghị hỗ trợ kinh phí khuyến công để thực hiện đề án (đề án kèm theo): ................................................................................................................................

Địa điểm thực hiện đề án: ...............................................................................

Tổng kinh phí thực hiện: .................. đồng (chưa có VAT). Trong đó:

- Kinh phí tự có (khác): .................... đồng.
- Số tiền đề nghị hỗ trợ từ nguồn kinh phí khuyến công:.................... đồng.
Sau khi được hướng dẫn về nội dung hỗ trợ khuyến công, chúng tôi đã hiểu rõ điều kiện thủ tục được hỗ trợ cũng như quyền lợi và nghĩa vụ của đơn vị khi được hỗ trợ. Chúng tôi cam kết thực hiện đúng nội dung, tiến độ của đề án; đầu tư đủ kinh phí để thực hiện đề án và sử dụng kinh phí theo đúng quy định; nội dung đề nghị hỗ trợ chưa được hỗ trợ từ nguồn kinh phí nào từ ngân sách Nhà nước./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên và đóng dấu)

Mẫu số 04
(Kèm theo Quyết định số 59/2015/QĐ-UBND

ngày 30/12/2015 của UBND tỉnh Đồng Nai)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU CƠ SỞ
(Lập cho từng địa điểm triển khai đề án)

ĐỀ ÁN: ….......................................................................................................

Căn cứ Quyết định số .../2015/QĐ-UBND ngày.../.../2015 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc xây dựng và tổ chức thực hiện chương trình, kế hoạch, đề án khuyến công trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;
Căn cứ Hợp đồng số: ............/HĐ-……ngày... tháng... năm 20.... về việc triển khai thực hiện đề án khuyến công giữa Trung tâm Khuyến công và .................................................
Hôm nay, ngày...tháng... năm 20..., tại (địa điểm thực hiện đề án). Chúng tôi gồm có:

I. Trung tâm Khuyến công
1. Ông (bà):...............................................; chức vụ:......................................

2. Ông (bà):...............................................; chức vụ:......................................

II. Đơn vị ký hợp đồng
1. Ông (bà):...............................................; chức vụ:......................................

2. Ông (bà):...............................................; chức vụ:......................................

III. Ủy ban nhân dân huyện/xã nơi thực hiện đề án (đối với các đề án thực hiện trong các khu, cụm công nghiệp do Ủy ban nhân dân cấp huyện xác nhận/Ban Quản lý khu, cụm công nghiệp xác nhận)
1. Ông (bà):...............................................; chức vụ:......................................

2. Ông (bà):...............................................; chức vụ:......................................

IV. Đơn vị phối hợp (nếu có)

1. Ông (bà):...............................................; chức vụ:......................................

2. Ông (bà):...............................................; chức vụ:......................................

Sau khi kiểm tra thực tế tại cơ sở triển khai đề án khuyến công, chúng tôi thống nhất nghiệm thu kết quả và hiệu quả thực hiện đề án như sau:

1. Thời gian thực hiện đề án (theo thực tế triển khai):

- Bắt đầu:

- Kết thúc:

2. Kết quả thực hiện đề án
	TT
	Chỉ tiêu
	Theo yêu cầu của hợp đồng
	Thực tế đạt được
	Ghi chú

3. Đánh giá nhận xét: (Đánh giá tiến độ thực hiện, kết quả, hiệu quả, so với nội dung hợp đồng đã ký; những tồn tại, lý do và kiến nghị)..................................

Biên bản nghiệm thu được lập thành 06 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản, Trung tâm Khuyến công 03 bản./.

	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG
(Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu)

	ĐƠN VỊ KÝ HỢP ĐỒNG
(Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu)

	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN/XÃ NƠI THỰC HIỆN ĐỀ ÁN
(Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu)

	ĐƠN VỊ PHỐI HỢP
(Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu)

ĐƠN VỊ THỤ HƯỞNG
(Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Mẫu số 05
(Kèm theo Quyết định số 59/2015/QĐ-UBND

ngày 30/12/2015 của UBND tỉnh Đồng Nai)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.............., ngày...... tháng...... năm 20....
PHIẾU THẨM TRA ĐỀ ÁN KHUYẾN CÔNG
(Áp dụng chung cho các đề án có đối tượng cụ thể)(1)
Tên đề án:...............................................................................................................

Đơn vị thực hiện: ...................................................................................................

Đơn vị thụ hưởng (hoặc chủ đầu tư):…………………………….......................

Địa điểm đăng kí kinh doanh:………………………………………………….

Địa điểm thực hiện: .............................................................................................

- Căn cứ Nghị định số 45/2012/NĐ-CP ngày 21 tháng 5 năm 2012 của Chính phủ về khuyến công;
- Căn cứ Thông tư số 46/2012/TT-BCT ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Công Thương quy định chi tiết một số nội dung của Nghị định số 45/2012/NĐ-CP của Chính phủ;
- Căn cứ Quyết định số …/2015/QĐ-UBND ngày …/…/2015 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc xây dựng và tổ chức thực hiện chương trình, kế hoạch, đề án khuyến công trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;
- Căn cứ Hồ sơ đề án đăng ký kế hoạch khuyến công năm 20... của…;
- Căn cứ kết quả kiểm tra thực tế tại cơ sở công nghiệp nông thôn (nếu có);
- Căn cứ khác (nếu có),
I. KẾT QUẢ THẨM TRA
1. Đánh giá phạm vi và đối tượng (2)
- Tên cơ sở công nghiệp ........., Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: ………..; ngành nghề kinh doanh (có liên quan):………; ngày cấp: ……; nơi cấp..............

- Tổng tài sản………tỷ đồng theo Bảng cân đối kế toán ngày... tháng.... năm....; tổng số lao động bình quân năm 20… là ………lao động.(3)
Nhận xét: (Tên cơ sở công nghiệp) là ............ đúng đối tượng quy định tại Điều 1 Nghị định số 45/2012/NĐ-CP và Điều 1 Thông tư số 46/2012/TT-BCT.

2. Đánh giá nội dung đề án
a) Đánh giá các nội dung chính của đề án quy định tại Khoản 1, Khoản 2, Khoản 4, Điều 8 của Quy định ban hành kèm Quyết định số …/2015/QĐ-UBND ngày …/  …/2015 của UBND tỉnh Đồng Nai:

(Lưu ý: Nêu tóm tắt những đặc điểm vượt trội của công nghệ, sản phẩm, máy móc,.... cần hỗ trợ thực hiện. Đối với mô hình trình diễn kỹ thuật đánh giá các nội dung quy định tại Khoản 2, Điều 4 Thông tư số 46/2012/TT-BCT. Đối với ứng dụng máy móc tiên tiến đánh giá các nội dung quy định tại Khoản 4, Điều 4 Thông tư số 46/2012/TT-BCT).
b) Đề án thuộc diện ưu tiên (theo quy định tại Điều 5 Quyết định số 44/2014/QĐ-UBND ngày 06/10/2014 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định quản lý và sử dụng khinh phí khuyến công tỉnh Đồng Nai):………………………..

3. Về dự toán kinh phí: Tổng kinh phí:…………….triệu đồng. Trong đó: Kinh phí khuyến công đề nghị hỗ trợ: .........triệu đồng; nguồn khác:....... triệu đồng (nêu rõ nguồn). Trong Đề án này chưa được hỗ trợ từ bất kỳ nguồn ngân sách nào của Nhà nước cho nội dung chi đề nghị hỗ trợ từ nguồn kinh phí khuyến công.

4. Đánh giá sự phù hợp và đầy đủ của hồ sơ, tài liệu đề án:…………………
II. ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC CỦA ĐƠN VỊ THỰC HIỆN, ĐƠN VỊ PHỐI HỢP
……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

III. KIẾN NGHỊ
Kết quả thẩm tra đề án (tên ..............) của đơn vị (tên …...............) đáp ứng được nội dung chương trình hoạt động khuyến công và đúng các quy định hiện hành./.

	GIÁM ĐỐC
TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG

(Ký tên và đóng dấu)

Tài liệu kèm theo:
- Hồ sơ đề án;

- Tài liệu khác….

(1). Một số đề án có đối tượng cụ thể gồm: Xây dựng mô hình, hỗ trợ ứng dụng máy móc, chuyển giao công nghệ, lập quy hoạch chi tiết, đầu tư hạ tầng cụm, hỗ trợ xử lý ô nhiễm môi trường tại cụm công nghiệp, cơ sở công nghiệp nông thôn, tổ chức hội chợ, triển lãm.